
 
 

UCHWAŁA NR XV/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Goleniowskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Maszewo zalicza się:  

1) ul. Spacerowa, zlokalizowana na działce drogowej nr 158 obręb Maszewo-1, 

2) ul. Szkolna, zlokalizowana na działkach nr: 148, 146 obręb Maszewo-1, 

3) ul. Tadeusza Kościuszki, zlokalizowana na działkach nr: 104, 96 obręb Maszewo-2, 

4) ul. Ks. K. Świetlińskiego, zlokalizowana na działce nr 112 obręb Maszewo-2, 

5) ul. 1 Maja, zlokalizowana na działce nr 85 obręb Maszewo-2, 

6) ul. Jana Kilińskiego, zlokalizowana na działkach nr: 154, 152 obręb Maszewo-1, 

7) ul. Krótka, zlokalizowana na działce nr 108 obręb Maszewo-2, 

8) ul. Kwiatowa, zlokalizowana na działkach nr: 101, 88 obręb Maszewo-2, 

9) ul. 8-go Marca, zlokalizowana na działkach nr: 50, 42 obręb Maszewo-3, 

10) ul. Stefana Żeromskiego, zlokalizowana na działce nr 56 obręb Maszewo-3, 

11) ul. Jedności Narodowej, zlokalizowana na działce nr 99 obręb Maszewo-2, 

12) ul. Wojska Polskiego, zlokalizowana na działce nr 78 obręb Maszewo-2, 

13) ul. Stargardzka, zlokalizowana na działkach nr: 77, 142 obręb Maszewo-2, 

14) ul. Henryka Sienkiewicza, zlokalizowana na działce nr 111 obręb Maszewo-2, 

15) ul. Polna, zlokalizowana na działce nr  872/1 obręb Maszewo-3, 

16) ul. Fryderyka Chopina, zlokalizowana na działkach nr: 103, 122,146/2, 145/3, 170/3 obręb Maszewo-3, 

17) ul. Adama Mickiewicza, zlokalizowana na działkach nr: 97, 110 obręb Maszewo-2, 

18) ul. Kamienna, zlokalizowana na działce nr 120/3 obręb Maszewo-2, 

19) ul. Bartosza Głowackiego, zlokalizowana na działce nr 122 obręb Maszewo-2, 

20) ul. Brzozowa, zlokalizowana na działce nr 150 obręb Maszewo-3, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3304



21) ul. Grunwaldzka, zlokalizowana na działce nr 117 obręb Maszewo-2, 

22) ul. Stefana Okrzei, zlokalizowana na działkach nr: 180, 179/3 obręb Maszewo-1, 

23) ul. Obodrytów, zlokalizowana na działce nr 135 obręb Maszewo-1, 

24) ul. Jedności Narodowej, zlokalizowana na działce nr 807/10 obręb Maszewo-1, 

25) ul. Radosna, zlokalizowana na działkach nr: 812/3, 142/1 obręb Maszewo-1, 

26) ul. Ogrodowa, zlokalizowana na działce nr 247/13 obręb Maszewo-3, 

2. Do kategorii dróg gminnych zalicza sie drogi zlokalizowane na działkach drogowych oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 

1) 519/2 obręb Przemocze, 

2) 54, 359/2 obręb Darż. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczona została na mapach 
stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Agnieszka Lewicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3304



Załącznik do uchwały Nr XV/99/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 26 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3304
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3304
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3304
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3304
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3304
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3304
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik .

		2025-07-21T10:48:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




